
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования
сельское поселение

деревня Хвощи

РЕШЕНИЕ

от 06.10. 2020 г.                                            д.Хвощи                            № 7

О комиссии по бюджету и налогам

В соответствии со ст.5 Регламента Сельской Думы муниципального образования 
сельское поселение деревня Хвощи, утвержденного решением Сельской Думы от 
06.10.2020 года № 1, Сельская Дума РЕШИЛА: 

1.Утвердить по количественному составу комиссию по бюджету и налогам 
сельского поселения деревня Хвощи  в количестве  3-х человек.

2. Утвердить персональный состав комиссии:
 - Никандрову Марию Петровну – депутат Сельской Думы;
- Грачеву Елену Валентиновну – секретарь Сельской Думы;
- Острик Любовь Михайловну – депутат Сельской Думы.
3. Избрать председателем комиссии - Никандрову Марию Петровну.
4. Комиссии по бюджету и налогам осуществлять свои полномочия в соответствии 

с Положением о постоянных комиссиях Сельской Думы (решение № 31 от 21.02.2006 г.).
5. Решение Сельской Думы от 19.10.2015 года № 11 считать утратившим силу.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

обнародованию (опубликованию).

Глава муниципального образования:                                         Л.В.Устимова 


